
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  - C.M. GEIC81400G   

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664  

www.icvs.it   -    geic81400g@istruzione.it  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il D.Lg.vo n°50 del 18/4/2016 ; 

 VISTE le Linee Guida n°4, di  attuazione al suddetto D.Lg.vo ; 

 VISTO il Regolamento di  contabil ità D.I.129/2018 ; 

 VISTA la delibera del Consiglio d’istituto n.25 del 27.02.2019 di  approvazione 

del Regolamento per le att ività negoziali ;  

 ACCERTATA la neccessità di installare, con urgenza, n.1 access point nella 

scuola di Rossiglione al fine di poter raggiungere tutti i  punti dov e necessita  

avere funzionante, tramite wireless, il  collegamento a internet;  

 VISTO il preventivo della dit ta Smart  Technology di Genova e la disponibilità 

ad intervenire nell’immediato ;  

 

DETERMINA 
 

 Di acquistare n.1 Antenna NWA1123-ACV2, Nebula Flex Wireless Access Point 

Dual Radio, compreso installazione, configurazione e manodopera     

dal  fornitore SMART TECHNOLOGY di Genova: 
 

Destinatario Imputazione spesa  CIG Importo IVA esclusa  

Pless i / sez ioni  Ross igl ione  P2-3     2 .3 .11  ZCC2E24146  280,00 

 
  

 Di dare atto che non sussistono costi per la sicurezza - rischio da interferenza.  

 

 Di disporre che i l pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di  

fatture elettroniche debitamente controllate e vistate in ordine alla regolarità 

e rispondenza formale e fiscale .  

 

 Di assumere appositi  impegni di  spesa per una somma complessiva pari a   € .  

341,60 IVA inclusa .  

 

 

Masone, 02.09.2020 

Prot.n. 1870/VI.02 
 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Ivana Ottonello  

                    Docu men to  f i rmato  d igi t a lmente    


		2020-10-13T14:44:25+0200
	Ivana Ottonello




